
 

2020年６月15日 

各  位 

 会 社 名 コーア商事ホールディングス株式会社 

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 首藤  利幸 

 （コード番号：9273 東証第二部） 

 問合せ先 取締役財務経理部長 小松 美代子 

   （TEL．045－560－6607） 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2020年６月 30日をもちまして、東京証券取

引所市場第二部から同取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせいたし

ます。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様などこれまでお力添えをいただきま

した関係者の皆様のご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は今後も、商社機能とメーカー機能を併せ持つグループとして「New Business Model 

Innovation」を実現し、さらなる事業の発展と企業価値の向上に努めてまいります。 

引き続き変わらぬご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループホーム

ページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以上 


